
Strona 1 z 1 

 

Grodziczno, dnia 08.12.2021r 

Znak sprawy: IP.271.1.5.2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 

podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z póź.zm.) nr 2021/BZP 00271872/01 na Przebudowę drogi gminnej nr 183012N Mroczno-

Trzcin etap II. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o. Ul. Długa 27 87-300 Brodnica. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z ustawą Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 

100,00 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 % 

(60pkt.) 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji 

i rękojmi  

(miesiące) 

 

Kryterium 2 

Okres gwarancji i 

rękojmi  

(miesiące)- waga 

40 % (40pkt.) 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Budowlane Sp. z 

o.o. 

Ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

1 876 643,69 zł 60,00 84 40,00 100,00 

COLAS POLSKA Sp. z 

o.o. 

Ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

3 153 353,83 zł 35,71 84 40,00 75,71 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ZIEJA” 

Ryszard Zieja 

Ul. Fabryczna 9 

18-400 Łomża 

2 184 966,92 zł 51,54 84 40,00 91,54 

 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców.  

 

 

 
………………..…………………………………………………….……………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


